中成进出口股份有限公司董事会

二〇二〇年四月三十日

股票代码：

603721

股票简称：中广天择 编号：

2020-036

中广天择传媒股份有限公司

关于

5%

以上股东通过大宗交易方式

减持超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于5%以上股东减持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份比例将从6.93%减少至5.77%。

中广天择传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月29日收到深圳市天图创业投资有限公司

（以下简称“天图创投” 或“信息披露义务人” ）及其一致行动人天津天图兴盛股权投资基金合伙企业(有限

合伙)（以下简称“天图兴盛” ）发来的《关于减持中广天择传媒股份有限公司股份进展说明》。 现将其有关

权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务

人基本信息

名称 深圳市天图创业投资有限公司

住所 深圳市福田区华富街道莲花一村社区皇岗路5001号深业上城(南区)T2栋41层

权益变动时间 2020年4月29日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2020/4/29 人民币普通股 1,400,000 1.08%

合计 - - 1,400,000 1.08%

（二）一致行动人

信息披露义务

人基本信息

名称 天津天图兴盛股权投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 天津自贸试验区(空港经济区)中心大道华盈大厦1010室

权益变动时间 2020年4月29日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2020/4/29 人民币普通股 114,286 0.09%

合计 - - 114,286 0.09%

备注：

1、信息披露义务人及其一致行动人于2020年4月27日披露的《中广天择传媒股份有限公司股东减持股

份结果公告》，该次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份为9,008,917股，占

公司总股本的6.93%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的

情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业务规则等相关规

定。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

天图创投

合计持有股份 2,965,278 2.28% 1,565,278 1.20%

其中：无限售条件股份 2,965,278 2.28% 1,565,278 1.20%

天图兴盛

合计持有股份 5,011,250 3.85% 4,896,964 3.77%

其中：无限售条件股份 5,011,250 3.85% 4,896,964 3.77%

天图兴瑞

合计持有股份 1,032,389 0.79% 1,032,389 0.79%

其中：无限售条件股份 1,032,389 0.79% 1,032,389 0.79%

合计

合计持有股份 9,008,917 6.93% 7,494,631 5.77%

其中：无限售条件股份 9,008,917 6.93% 7,494,631 5.77%

备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让

的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》 、《上海证券交易所上市公司股东

及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细则》 、《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规定

（2020年修订）》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司董事会

2020年4月30日

证券代码：

603721

证券简称：中广天择 公告编号：

2020-037

中广天择传媒股份有限公司

关于召开

2019

年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2020年5月11日（星期一）下午15:00-16:00

●会议召开地点：上证所信息网络有限公司上证路演中心平台（http://roadshow.sseinfo.com，以下简

称“上证路演中心” ）

●会议召开方式：网络互动

●投资者可在2020年5月10日下午16：00前将需要了解的情况和关注问题预先发送至公司投资者关系

信箱（tvzone@tvzone.cn），公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

中广天择传媒股份有限公司（下称“公司” ）于2020年4月25日披露2019年年度报告，为方便广大投资

者更加全面深入地了解公司2019年度的经营情况、 财务状况及发展战略规划等， 公司拟于2020年5月11日

（星期一）通过上证路演中心召开“中广天择2019年年度业绩说明会” 。

一、说明会类型

本次投资者说明会将以网络方式召开，公司将针对 2019� 年度经营业绩、利润分配、发展战略规划等事

项与投资者进行沟通交流，广泛听取投资者的意见和建议，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问

题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2020年5月11日（周一）下午15:00-16:00

（二）会议召开网址：上证所信息网络有限公司上证路演中心平台（http://roadshow.sseinfo.com）

（三）会议召开方式：网络互动

三、参加人员

参加本次业绩说明会的人员包括公司董事长曾雄先生、总经理傅冠军先生、副总经理及董事会秘书周智